
Zá
vě

sy
Vý

su
vy

Vý
kl

op
y,

 
rá

m
eč

ky
Po

su
vn

é 
sy

st
ém

y
Ša

tn
a

D
ře

zy
, 

ba
te

rie
Ú

ch
yt

ky
D

rá
tě

ný
 

pr
og

ra
m

Ko
vá

ní
 p

od
 

ná
by

te
k

Te
ch

ni
ck

é 
ko

m
po

ne
nt

y
Sv

ět
la

Ka
nc

el
ář

sk
é 

vy
ba

ve
ní

St
av

eb
ní

 
ko

vá
ní

Ko
vá

ní
 p

ro
 

dv
eř

e
Ch

em
ie

97  dodání do 24 hodin       dodání do 5 dní      na objednávku / na dotaz         

2.6  VÝSUVY BLUM – ŠABLOnY A MOnTÁŽnÍ POMŮCKY
2 VÝSUVY

Možnosti zpracování

AV
EN

TO
S

AV
EN

TO
S 

H
F

AV
EN

TO
S 

H
k-

XS

cL
IP

 to
p 

BL
u

M
O

TI
O

N

cL
IP

 to
p

M
O

d
U

L

LE
G

RA
BO

X 
pu

re

LE
G

RA
BO

X 
fr

ee

TA
N

D
EM

BO
X 

in
tiv

o

TA
N

D
EM

BO
X 

an
ta

ro

M
ET

AB
O

X

M
O

VE
N

TO

TA
N

D
EM

ST
AN

D
AR

D

O
st

at
ní

 v
ýr

ob
ky

PRODukT MONTáŽNÍ VIDEO Kód

BoxFIx P 676353

BOXFIX P zajistí díky snadnému 
zacházení s ním a efektivní přípravě 
více komfortu při montáži LEGRABOX/
TANDEMBOX, montáž je díky 
pneumatickému upínání jednoduchá 
a rychlá

BoxFIx e-L 550764

montážní přípravek pro montáž zásuvek 
a čelních výsuvů LEGRABOX, způsob 
montáže: vruty
jmenovitá délka: 270-650 mm
šířka korpusu: 250-1 200 mm
výška zadní stěny až 250 mm
Při objednávce obdržíte:

• 1x BOXFIX E-L  •  1x středící vrták

BoxFIx e-t 516270

montážní přípravek pro montáž zásuvek 
a čelních výsuvů TANDEMBOX antaro, 
způsob montáže: vruty
jmenovitá délka: 270-650 mm
šířka korpusu: 250-1 200 mm
výška zadní stěny až 250 mm
Při objednávce obdržíte:

• 1x BOXFIX E-T  •  1x středící vrták

Univerzální samostatná šablona 376880

šablona pro předvrtání montážních 
pozic pro výsuvy, výklopy a montážní 
podložky a adaptéry, šablonu lze použít 
na smontovaném i nesmontovaném 
korpusu, nastavení hloubky pomocí 
stupnice, zpracování možné s pomocí 
rysky
Při objednávce obdržíte:

• 1x tělo univerzální samostatné šablony  •  1x hloubkovou 
zarážku vrtáku (pr. 5 mm)  •  1x redukční pouzdro (pr. 5 
mm na pr. 2,5 mm)  •  1x inbusový klíč

Vrtací šablona pro distační doraz 424642

šablona pro vyvrtání otvoru pro doraz 
na samostatném nebo smontovaném 
čele nebo na korpusu, zpracování 
možné na rysce a na dorazu (fixní 
rozměr 20 mm)
Při objednávce obdržíte:

• 1x vrtací šablonu pro distanční doraz • 1x hloubkovou 
zarážku vrtání pr. 8 mm  • 1x redukční pouzdro pr. 8 mm 
na pr. 5 mm

Univerzální vrtací šablona 276619

šablona pro označení nebo předvrtání 
montážních pozic pro čelní kování 
včetně relingu, zadní stěny a dna 
zásuvky u rychlomontážní verze 
METABOX c15 a rovněž pro čelní kování 
AVENTOS, nastavení dorazů s pomocí 
stupnice
Při objednávce obdržíte:

• 1x univerzální vrtací šablonu  •  1x hloubkovou zarážku 
vrtání pr. 10 mm  •  1x hloubkovou zarážku vrtání 
pr. 5 mm  •  1x označovač pr. 10 mm  •  1x označovač 
pr. 5 mm

ŠABLONY A MONTÁŽNÍ POMŮCKY




